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KOULTK § 103

Opetuspäällikkö Leena Pöntynen:

 Valtioneuvosto antoi 28.6.2012 asetuksen pe rus ope tus lais sa
tarkoitetun opetuksen tavoitteista ja perusopetuksen tun ti jaos ta,
valtioneuvoston asetus 422/2012. Asetuksessa mää ri tel lään
tavoitteet esiopetukselle, perusopetukselle, li sä ope tuk sel le sekä
perusopetukseen valmistavalle ope tuk sel le. Asetus sisältää myös
perusopetuksen tuntijaon sekä jou kon mm. kielenopetusta ja erityistä
tukea koskevia sään nök siä.

 Opetushallitus on käynnistänyt valtioneuvoston asetuksen poh jal ta
opetussuunnitelman perusteiden valmistelun esi ope tus ta,
perusopetusta ja lisäopetusta varten. Esi ope tuk sen, perusopetuksen
ja lisäopetuksen opetussuunnitelman pe rus teet valmistuvat vuoden
2014 loppuun mennessä. Uu sien opetussuunnitelman perusteiden
mukaisesti laadittujen pai kal lis ten opetussuunnitelmien tulee olla
hyväksyttyinä si ten, että niiden mukaiseen opetukseen voidaan
siirtyä 1.8.2016 alkavan lukuvuoden alusta lukien.

 Tampereen kaupunkiseudulla opetussuunnitelma työs te tään
seudullisena yhteistyönä. Tärkeimpänä perusteena yh tei sel le
opetussuunnitelmaprosessille on Tampereen kau pun ki seu dun
voimakas sisäinen muuttoliike. Ope tus suun ni tel man hyväksymistä
koskevat päätökset kukin kunta tekee kui ten kin itsenäisesti.
Oppilaan näkökulmasta on tärkeää, et tä koulupolku on
mahdollisimman yhtenäinen kaikissa kun nis sa. 

Työn organisointi Tampereen kaupunkiseudun seutusivistysryhmä toimii pro ses sin
ohjausryhmänä ja on asettanut työlle seudullisen ope tus suun ni tel-
ma työ ryh män, jonka puheenjohtajana toimii Ylö jär ven sivistysjohtaja
Matti Hursti. Ryhmän tehtävänä on or ga ni soi da opetussuunnitelman
laatimistyö. Käytännössä työ edistyy siten, että tämän syksyn aikana
muodostetaan ala ryh miä eri kuntien opetushenkilöstöstä.

Valmistelu ja päätöksenteko
 Opetussuunnitelmassa tehdään erikseen päätökset mm. tun ti jaos ta

ja kieliohjelmista. Opetussuunnitelmatyöryhmä te kee
pohjaehdotuksen tuntijaosta kuntien päätöksentekoa var ten. Tämän
hetkisen aikataulun mukaisesti kunnat päät tä vät tuntijaosta vuoden
2014 loppuun mennessä. Ope tus suun ni tel man perusteet julkaistaan
loppusyksystä 2014. Täl löin alkaa varsinainen seudullinen



opetussuunnitelman laa ti mis työ em. alaryhmissä. Ope tus suun ni tel-
man muu tok seen liittyvää täydennyskoulutusta kun nat järjestävät
sekä it se näi ses ti että seudullisena yh teis työ nä. Ope tus suun ni tel mat
tulee olla hyväksyttynä jo kai ses sa kunnassa ennen 1.8.2016, jolloin
opetussuunnitelma se kä tuntijako otetaan käyt töön samanaikaisesti
kaikissa ikä luo kis sa. 

Lisätiedot Leena Pöntynen, p. 050 437 1385, leena.pontynen@ylojarvi.fi

Sivistysjohtaja ehdottaa:
  Koulutuslautakunta merkitsee tiedoksi 1.8.2016 voi maan tu le van esi-

ja perusopetuksen opetussuunnitelman val mis te lu- ja
päätöksentekoa koskevan aikataulun.

Päätös Hyväksyttiin.
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